
 

 

 

 

 

 TEMASLI VE POZİTİF VAKALARIN;  

İzolasyon süreleri 7 gün olarak belirlenmiş ve 7. gün sonunda test alınmaksızın izolasyon 

sonlandırılacaktır. 

Temaslı olup filyasyon sırasında veya sonrasında semptomu olan kişilerin numuneleri imkânlar 

dâhilinde Filyasyon ekiplerince, olamıyor ise Müdürlüğümüz Pandemi Çağrı Merkezine 230 55 88 nolu 

telefon numarasından ulaşarak alınan mesaj metni ile kendi özel aracı ile hastanelerimize giderek COVİD 

Polikliniklerinde test verebilir.  

Semptomu olmayan kişilerden numune alınmayacaktır. 

 YURT İÇİ SEYAHAT VE SPORCU TARAMA NUMUNELERİ, 
1. Uçak ile yurt içi seyahat edecek, aşısız veya aşı sürecini tamamlamamış ve son 180 gün içerisinde 

COVİD hastalığını geçirmemiş kişilerden ücretsiz, 

2. Milli takım faaliyetlerine katılacak sporculardan ücretsiz, diğer spor faaliyetlerine katılacak 

sporculardan ücretli olarak, 

     Ortahisar ilçemizde İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı Fatih Sağlıklı Hayat Merkezinde (Kanuni Eğitim 

Araştırma Hastanesi Numune Kampüsü), diğer İlçelerde ise Toplum Sağlığı Merkezleri/İlçe Sağlık 

Müdürlükleri/İlçe Devlet Hastanelerinde yapılacaktır. Test alma işlemleri hafta içi saat 09:00 -12:00, 13:00-

17:00 saatleri hafta sonu ise 13.00-17.00 saatleri arasında yapılacaktır.  

    Etkinlik ve Kurum tarama numunesi alımı İçişleri Bakanlığımızın yayımlamış olduğu genelge 

doğrultusunda durdurulmuştur  

 ASKER ALMA TARAMA NUMUNELERİ, 

      Ortahisar ilçemizde İlçe Sağlık Müdürlüğüne bağlı Fatih Sağlıklı Hayat Merkezinde (Kanuni Eğitin 

Araştırma Hastanesi Numune Kampüsü) alınmaktadır. Test alım tarihleri ve saatleri ayrıca halkımıza 

Müdürlüğümüz www.trbism.gov.tr adresinden duyurulmaktadır.  

 YURT DIŞI ÇIKIŞ NUMUNESİ, 

      Maçka FTR Hastanesi, Ataköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi ve Tonya Devlet Hastanesi 

dışındaki tüm devlet hastanelerinde, Kanuni Eğitim ve Araştırma Hastanesinin sadece Kaşüstü 

Kampüsünde, Özel Hastanelerde, Üniversite Hastanesinde ve Havalimanındaki test alım noktasında ücretli 

olarak saat 08.00-22.30 saatleri arasında verebileceklerdir.  

 SEMPTOMU OLAN KİŞİ NUMUNELERİ, 

 Tüm Devlet Hastaneleri, Özel Hastaneler, Üniversite Hastanesi ve İlçe Devlet hastanelerinin COVİD 

Polikliniklerinde test verebilir. (Kanuni Eğitim Araştırma Hastanesi Numune Kampüsünde sadece 18 yaş 

altı çocuk ve genç semptomlular ve gebeler test verebilir) 

Özel Hastaneler dışındaki Test ücretleri Müdürlüğümüz Halk Bankası TR46 0001 2009 7710 0006 

0000 15 nolu İBAN numarasına yatırılacaktır. Test noktasına işleme ait dekont ile başvurunuz. 
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